- 1 -

平顶山市教育体育局文件
平教体职成〔2023〕13 号

平顶山市教育体育局
关于公布 2023 年平顶山市中等职业学校

教育教学能力大赛获奖名单的
通 知

各县(市)教体局,市属各中职学校,平顶山技师学院:

根据河南省教育厅办公室《关于举办 2023 年河南省中等职

业教育教学能力大赛的通知》（教办职成〔2023〕150 号），市

教体局举办了 2023 年平顶山市中等职业学校教育教学能力大

赛。经专家组评审,共评选出一等奖 8 个，二等奖 13 个, 三等奖

12 个，现予以公布，详见《2023 年平顶山市中等职业学校教育

教学能力大赛获奖名单》(附件)。

希望获奖单位和个人再接再厉、再创佳绩，以本次大赛为契

- 2 -

机，进一步深化“三教”改革，“岗课赛证”综合育人,落实“提

质培优、增值赋能”职业教育高质量发展的要求，推动我市中职

学校教师教学能力全面提升，为经济社会持续健康发展提供有力

支撑。

附件：2023 年平顶山市中等职业学校教育教学能力大赛获

奖名单

2023 年 7 月 19 日

- 3 -

附 件

2023 年平顶山市中等职业学校教育教学能力
大赛获奖名单

一等奖（8 个）

组别 参赛单位 参赛团队 证书编号

公共基础课程组 平顶山技师学院 陈冠峰 赵杰玲 乔蒙 任 静 〔2023〕13001

公共基础课程组 平顶山市财经学校 陈冬艳 李向丽 杜岩 董珂君 〔2023〕13002

公共基础课程组 平顶山市财经学校 师玲玲 孙冬丽 智 丁 韩银歌 〔2023〕13003

思想政治课程组 平顶山市工业学校 乔亚晓 李红伟 朱 洁 何 珺 〔2023〕13004

专业课程一组 平顶山技师学院 杜新珂 詹金金 姬文斌 连文瑜 〔2023〕13005

专业课程二组 平顶山市工业学校 邢世超 张伟东 李腾龙 张红武 〔2023〕13006

专业课程一组 平顶山市财经学校 李国贞 郭向前 谢改红 张 磊 〔2023〕13007

专业课程二组 平顶山市工业学校 王前程 王称义 张鹏飞 陈松奇 〔2023〕13008

二等奖（13 个）

组别 参赛单位 参赛团队 证书编号

专业课程一组 平顶山外国语学校 任红霞 韦真真 冯熠 石靓艳 〔2023〕13009

专业课程一组 平顶山市财经学校 王淑芬 尹吉丽 姜 艳 陈梦

雪

〔2023〕13010

专业课程一组 平顶山市财经学校 宋秋伟 田松森 刘亚珩 栗瑞

莲

〔2023〕13011

专业课程一组 宝丰县中等专业学校 郭文玉 丁雅楠 〔2023〕13012

专业课程一组 宝丰县中等专业学校 李硕飞 王迎春 石锐奇 余林

航

〔2023〕13013

专业课程二组 平顶山技师学院 张晓娜 王琛 司徒凤云 〔2023〕13014

专业课程二组 平顶山市机械电子科技学校 刘二明 姜建明 〔2023〕13015

公共基础课程组 平顶山外国语学校 李爱勤 李兰 〔2023〕13016

公共基础课程组 宝丰县中等专业学校 张建峰 亢蓓蕾 张俊娟 李巧

荣

〔2023〕13017

思想政治课程组 平顶山技师学院 李侠 董丽敏 徐庆北 张亚超 〔2023〕13018

思想政治课程组 平顶山外国语学校 陈若兰 张小许 〔2023〕13019

思想政治课程组 平顶山市财经学校 魏会民 胡江鹏 包廷奇 王娟 〔2023〕13020

思想政治课程组 宝丰县中等专业学校 张占法 王锦星 〔2023〕13021

三等奖（12 个）

组别 参赛单位 参赛团队 证书编号

专业课程一组 平顶山市工业学校 常二框 牛率仁 郭晓奇 郑 洁 〔2023〕13022

专业课程一组 平顶山市工业学校 张 丽 赵蓓蓓 李娇娜 王晓丽 〔2023〕13023

专业课程一组 平顶山市机械电子科技学校 张彩虹 岳桂银 〔2023〕13024

专业课程一组 鲁山县中等专业学校 段西兰 林子园 周君华 〔2023〕13025

专业课程一组 叶县中等专业学校 樊迎锋 张丹飞 叶帮帮 〔2023〕13026

专业课程二组 鲁山县中等专业学校 董 晓 叶聪聪 叶松良 宋晓龙 〔2023〕13027

公共基础课程组 鲁山县中等专业学校 陈宇博 郭艳淼 李丹丹 刘亚娟 〔2023〕13028

公共基础课程组 鲁山县中等专业学校 许雪梅 孙继高 康中亮 〔2023〕13029

公共基础课程组 平顶山市工业学校 王小景 邢小丽 邓向阳 杨承霖 〔2023〕13030

公共基础课程组 平顶山市工业学校 何丽丹 毛国琴 张伟云 〔2023〕13031

公共基础课程组 平顶山市机械电子科技学校 范九 刘亢 张广军 〔2023〕13032

公共基础课程组 叶县中等专业学校 郑姣姣 孙雨竹 〔2023〕13033

平顶山市教育体育局办公室 2023年 7月 19日印发